modum 
modum 
modum 
modum 
modum 
modum 
nuiduni 
modum 
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imperii memorati, nichil de ipso quod ad ejus susten
tationem faciat, transferri permitlas ; presertim cum 
summa sit diligenlia procurandtim ut non solum ad 
ejusdem usus bona conservontur ipsius, sed quod eliam 
ad ejus oporluna subsidium illuc de alienis partibus 
deducanlur. Illos vero qui contra venire presumpserint 
—, compescas. Dat, Latorani, IIII kalendas aprilis, 
anno duodecirao. » 

4% 1 9 Lalran, 29 mars 1238, 

Episcopo Matisconensi mandai quatenus Humberlum, do
minum Rolli Joci, qui votum quod einiserat de proficiscendo 
in Terram Sanclam, comniutaverat in subsidium imperii 
Romaniae, nec non alios crucesignatos Matiscononsis dioece
sis, qui cum eodem domino ad succursum ejusdein imperli 
proficisccrentur, a primo voto denuntiet absolutos et eis eam
dem indulgenliam auctoritate aposlolica coneedat, quae suc
currentibus Terrae Sanctae concedebatur. — (REG. 19, f, 2 v°; 
ann. XII, e, 12; — MOREAU 1192, L 11,) 

« .. episcopo Matisconensi. Cum dilectus filius—. Dat, 
ul supra. » 

4 S S O Lalran, 31 mars 1238. 

Ottoni, Sancti Nicolai in Carcere Tulliano diacono cardi
nali, Apostolicae Sedis leg<alo, mandat quatenus illos cruce
signatos de Scolia, qui propter pauporLalem, seneclutem, 
debililatem aut infirmilalem non polerant personaliter 
exsequi volum suum, a volo crucis absolvat. — (REG. 19, 
f. 2 V ; ann. XII, e 13 ; — POTTHAST 10560.) 

a O[ttoni], Sancii Nicolai in Cai-cere Tulliano diacono 
cardinali, Aposlolice Sedis legalo. Carissimus in Chrislo 
—. Dat. Laterani, II kalendas aprilis, anno duodecimo. » 

4S8t Lalran, 1" avril 1238. 

O., P. el D.. dominis, et aliis hominibus de Lacussell[o], 
Ameliensis dioecesis, qui, ipsi pap,-ie et Apostolicae Sedi 
fidelitalis juramento nuper praestito, promiserant se [et 
ipsorum successores] « viginli sex [denarios] Lucensium per 
» domos singulas terre » ipsorum annuatim, nomine census. 
in perpetuum [Sedi Apostolicae] soluturos, significai se ijiso
rum personas el bona sub beati Pelri el sua protectione sus
cipere. — (REG. 19, L 2 v°; ann. XII, e. 14.) 

« Nobilibus viris 0., P. et B., dominis, el aliis hominibus 
de Lacussell. fidelibus, Amel[iensis] diocesis. Sacrosanda 

Romana Ecclesia —. Dat. Laierani, kalendis aprilis, 
anno duodecimo. » 

428% Latran. 9 avril 1238. 

Decano Parisiensi el fratri AVillelino, de nrdine Minorum, 
paenitentiario suo, mandai qualenus inhibcant exsocutoribus 
quiiruindam nobilium. ne quemquani cogant ,ad redemplio
nem voli jini itinere ad Terram .Sanclam. — (REG. 19, f. 2v''; 
ann. XII, e. 15; — POTTHAST 10563.)